
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.23.19
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych w ramach działu
klasyfikacji budżetowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2019 r. dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków 
budżetowych między paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzone zmiany dotyczą zadań realizowanych przez jednostki:

1) Centrum Usług Wspólnych w Nowinach - w dziale 750;

2) Zespół Placówek Integracyjnych w Kowali i Szkoła Podstawowa w Nowinach - w dziale 801;

3) Urząd Gminy Sitkówka - Nowiny - w pozostałym zakresie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Kierownikowi Centrum Uslug Wspólnych 
Nowinach oraz dyrektorom jednostek organizacyjnych wymienionych w § 2 niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5A17F36E-A379-43BF-A7ED-6B4ABA3679FD. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 0,00

70005 0,00

4480 -1 000,00

4510 1 000,00

750 0,00

75085 0,00

4170 2 000,00

4410 -2 000,00

801 0,00

80101 0,00

4260 -12 000,00

4530 12 000,00

80195 0,00

4218 -8 750,00

4248 8 750,00

855 0,00

85501 -3 000,00

2910

-3 000,00

85502 3 000,00

2910

3 000,00

0,00

Świadczenie wychowawcze

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Rodzina

Zakup energii

Podatek od towarów i usług (VAT).

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Razem:

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Administracja publiczna

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Id: 5A17F36E-A379-43BF-A7ED-6B4ABA3679FD. Podpisany Strona 1




